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Skjema Skiltplan Bygg B Etasje B01-B02
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Bygg Løpenr.Type SoneFag Etg. Bygningsdelkode

Rådg. ing. VVS

Rådg. ing. Elektro

Rådg. ing. Bygg

Landskap

Arkitektur
Asplan Viak

Asplan Viak

Asplan Viak

Asplan Viak

Asplan Viak

N

B 02 A E-02

EU1

E01

A E02 +156,00

A EU1
EU2

B 02
B 01

B U1
A E01

EU1 +147,41

E01  +151,43
E02  +154,69

EU2 +144,56
+147,50

+151,00

+145,00

+150,00

+145,90

+156,00

+158,30

+156,17

B0209
Marmorrom
70,2 m2

B0210
Filterhall
748,0 m2

B0211
Filtergang
145,8 m2

B0208
Jernkloridrom
15,7 m2

B0202
Gang
114,0 m2

B0206
Sandfilter - gangbane
28,6 m2

B0212
Blåsemaskinrom
51,0 m2

B0207
VVS 02
20,0 m2

B0203
Turbinrom
64,0 m2

B0205
Tavlerom
39,3 m2

B0204
Sluse
21,6 m2

A0250
Mellombygg
30,8 m2

Sjakt
6,4 m2

Heis B02
14,2 m2

B0201
Trapp
16,9 m2

N

B 03 A E-03

EU1

E01

A E02 +156,00

A EU1
EU2

B 02
B 01

B U1
A E01

EU1 +147,41

E01  +151,43
E02  +154,69

EU2 +144,56
+147,50

+151,00

+156,00

+145,00

+150,00

+145,90

C

89,0 m2

B301
Loft Seksjon B-1

B302
Loft Seksjon B-2

B303
Loft Seksjon B-3

B304
Loft Seksjon B-4

B02 1:200

B03 1:200
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